
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  
                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 
                    www.consba.it  

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

Prot. 11829 del 12.11.2025 
 
 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO DETERMINATO DI DOCENTI NEI CONSERVATORI DI 
MUSICA AFAM027 (ex COMA/16) PROT. N. 11814 DEL’11.11.2025 

 
 

ERRATA CORRIGE 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le 

procedure e le modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e 
del personale amministrativo e tecnico del comparto AFAM”; 

 
CONSIDERATA la necessità di un intervento di rettifica in autotutela del proprio bando prot. n. 
11814 DEL’11.11.2025 del    recante “reclutamento a tempo determinato di docenti nei conservatori 
di musica AFAM027 (ex coma/16) Canto rinascimentale e barocco” 
 

DECRETA 
 

Art.1  
 

L’articolo 5 al comma 3 al punto “ I CD o DVD multipli e le pubblicazioni articolate in più volumi 
possono essere eventualmente” va così modificato: “I CD o DVD multipli e le pubblicazioni 
articolate in più volumi possono essere eventualmente presentati come singolo titolo”.  
 

Art. 2 
 

Il presente avviso è pubblicato sul portale del reclutamento InPA, di cui all’art. 35-ter, D.Lgs. 30 
marzo 2001, n. 165 (https://www.inpa.gov.it/). Il bando è inoltre pubblicato sul sito istituzionale del 
Conservatorio Niccolò Piccinni di Bari all’indirizzo https://www.consba.it/it/3695/ e sul Portale dei 
concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/). 

 
 

 
                                                                                                         
                                                                                                          Il Direttore 

                                                                      M° Valter Nicodemi 
 

 
 
 


		2025-11-12T08:33:20+0000
	Valter Nicodemi




